ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de
1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2012

PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MARCOS ROBERTO PETRI, Presidente da Câmara Municipal de Victor Graeff,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2012 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao Gabarito

Preliminar e as notas da Prova Objetiva divulgados em 21/06/2012, ficam estes ratificados.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

realizado pela Câmara Municipal, para provimento do cargo de Atendente Legislativo. O
Anexo deste Edital contendo o relatório de notas e respectiva classificação final está disponível
no Painel de Publicações Oficiais da Câmara Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo através do site www.objetivas.com.br.

Câmara Municipal de Victor Graeff, 28 de junho de 2012.

MARCOS ROBERTO PETRI
Presidente da Câmara Municipal

Registre-se e publique-se.

AUGUSTO JULIANO LISKA

1º Secretário

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

http://www.objetivas.com.br/